

خبر

متهم بازداشت شد ؛

نیش قبر مجید عبدالباقی

توسط خانواده یکی از قربانیان متروپول!
قبر «مجید عبدالباقی» که هفته پیش به قتل رسید درساعت تقریبی ۲:۳۰:۴دقیقه بامداد روز پنجشنبه عمردامه توسط یکی از اعضای خانواده جانباختگان متروپول نیش گردید و این فرد پس از باز کردن کفن « مرحوم مجید عبدالباقی» و گرفتن فیلم از جسد وی! مجددا قبر را به حالت اولیه در آورد و به آبیادان بازگشت.

اتوجه به تصاویر ضبط شده دوربینهای مدارسته در اطراف ایستمان گلستان شهدای عطاباد، واقع در استان اصفهان، خیلی زود خودروی متهم شناسایی وتوسط دوربینهای جاده‌ای تا شهرستان آبادان رصد شد.

دراین رابطه پرونده قضایی تشکیل شد و بادنستور بازپرس شعبه اول دادسرای عمومی وانقلاب آبادان بازپرس حمیدرضا قاریابی، متهم به نیش قبر در مخفیگاهش در آبادان شناسایی ودستگیر شد. وموضوع در دست بررسی است. اما پس از نیش قبر مجید عبدالباقی، خانواده او روی قبرش را بتن ریزی کردند. همسر و فرزندان مجید عبدالباقی بعداز مرگ وی به شدت در غم و شوک فرو رفته و برای همیشه از آبادان رفتند.

در مناطق پنج گانه توزیع برق اهواز ؛

برق ۹۰۴ مشترک پرمصرف قطع شد

مدیرعامل شرکت توزیع برق اهواز گفت: برق ۹۰۴ مشترک اداری، کشاورزی و تجاری طی هفته جاری در مناطق پنج گانه توزیع برق اهواز که از دستورالعمل ابلاغی بیشتر مصرف داشتند در راستای پایداری و کنترل بار شبکه برق قطع شد.

عبدالحمید عباس شیاری با اشاره به استمرار کنترل و نظارت پایش لحظه‌ای مصرف برق ادارات و مراکز تجاری بیان کرد: عملکرد مرکز پایش برای تعداد هفت هزارو ۳۳۷ مشترک تحت نظارت این اداره به علت رعایت نکردن الگوی مصرف اخطار مصرف بیش از حد مجاز دریافت کردند.

وی ادامه داد: صنعت برق با تمام توان در این شرایط سخت آب و هوایی با توجه به گرمای ۵۰ درجه و گرد و غبار تلاش می‌کند تا بتواند برق مستمر و پایداری را به شهروندان ارایه دهد.

مدیرعامل شرکت توزیع برق اهواز خاطر نشان کرد : با مدیریت بار توسط مرکز پایش انرژی و روابط عمومی این اداره به صورت روزانه ۱۲۰مگاوات مدیریت بار صورت می‌گیرد.

وی افزود: براساس دستورالعمل ابلاغی از سوی وزارت نیرو، مشترکاتی که نسبت به مدت مشابه سال گذشته مصرف برق خود را به میزان قابل توجهی کاهش دهند به راحتی مشمول دریافت پاداش خوش حسابی خواهند شد. شیاری گفت: تمام دستگاه‌های اجزایی، ادارات، بانک‌ها و نهادهای عمومی غیر دولتی موظف هستند مصرف برق خودرا با استفاده از اجزای روش‌ها و برنامه‌های مدیریت مصرف برق از جمله به کارگیری مولدهای اضطراری خود کاهش دهند.

مدیر کل آموزش و پرورش استان خبر داد ؛

درخشش دانش آموزان

خوزستانی در ۲ جشنواره کشور

مدیر کل آموزش و پرورش خوزستان گفت: دانش آموزان خوزستانی در چهارمین جشنواره کشوری فرهنگی هنری «فردا» و سومین جشنواره کشوری کانون های فرهنگی تربیتی درخشیدند.

به نقل از اداره کل آموزش و پرورش خوزستان، حمید حمیدی نژاد بیان کرد: تلاش مربیان و برگزاری اردوها و افتخارآفرینی برای استان شد.

وی افزود: در این ۲ جشنواره ۲۸ رتبه اول، ۲۱رتبه دوم، ۲۴رتبه سوم، ۲۵رتبه برگزیده و مجموعاً ۹۸ رتبه کشوری توسط دانش آموزان خوزستانی کسب شد.

حمیدی نژاد اظهارداشت: امید است همچنان تلاش در مسیر افتخارآفرینی دانش آموزان خوزستانی ادامه یابد. جمعیت دانش آموزی خوزستان یک میلیون و یکصد هزار نفر است که در ۱۰ هزار مدرسه دولتی و غیر دولتی مشغول به تحصیل هستند.

حبیب حی بر :

گرما ۲۵ خوزستانی

را روانه بیمارستان کرد

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی اهواز گفت: گرمای شدید هوا در شبانه روز گذشته ۲۵ نفر از مردم خوزستان را به دلیل گرمزدگی راهی بیمارستان کرد.

حبیب حی بر بیان کرد: با اقدام فوری کادر درمانی در اورژانس بیمارستان‌های خوزستان تمام مراجعه‌کنندگان به صورت سریایی درمان و ترخیص شدند.

وی با اشاره به راه‌های پیشگیری از گرمزدگی افزود: پوشیدن لباس‌های سبک با رنگ روشن، استفاده از کلاه‌های پهن، مصرف مقادیر مناسب مایعات (روزانه نوشیدن هشت لیوان آب در تابستان)، استفاده از غذاهای کم چرب، میوه‌ها و سبزیجات فیبردار و قرار نگرفتن در معرض تابش مستقیم آفتاب راه‌هایی هستند که می‌توانند در جلوگیری از گرمزدگی مفید واقع شوند.

بنا به اعلام هواشناسی خوزستان، تقویت سامانه کم فشار جنب حرای علت اصلی افزایش دمای و احساس گرما در استان خوزستان است.

افزایش دما توام با افزایش رطوبت(شرعی) نسفگیر در یک هفته اخیر، زندگی عادی شهروندان خوزستانی با اختلال رو به رو کرد.

اجتناب از ترددهای غیرضروری به خصوص ساعات ظهر و صرفه جویی در مصرف آب و برق از توصیه های هواشناسی خوزستان است.

نماینده ولی فقیه در خوزستان و امام جمعه اهواز

ضمن ابراز نگرانی از وضعیت سیاسی و اختلاف بین گروه‌ها و احزاب عراقی گفت: اوضاع امروز عراق دل هر انسان مسلمانی را به درد می‌آورد.

حجت الاسلام والمسلمین سیدمحمدنبی موسوی فرد در خطبه های نماز جمعه اهواز در مصالای مهديه امام خمینی (ره)این شهر افزود: گروه‌ها و احزاب عراقی ضمن حل و فصل اختلافات باید پا روی نفس خود بگذارند و فداکاری کنند تا دشمنان ملت عراق مایوس شوند.

وی ادامه داد: آنهایی که می‌خواهند انتخابات مجلس عراق ابطال شود به دنبال کسب قدرت بیشتر هستند و این بزرگترین خطای آنان است. خطیب جمعه اهواز با تشبیه وضعیت سیاسی عراق با حوادث فتنه ۸۸ ایران که کسانی می‌خواستند نتایج انتخابات ابطال شود، اظهارداشت: وجود نعمت الهی ولایت فقیه به عنوان فصل الخطاب برای همه مسایل، جلوی فتنه گران را گرفت و اجازه نداد نتایج انتخابات ۸۸ ابطال شود.

وی با بیان اینکه اگر مردم عراق ازنعمت ولی فقیه برخوردار بودند چنین مسایلی در عراق پیش نمی‌آمد، خواستار خویشتنداری گروه‌ها و احزاب عراقی برای حفظ وحدت کشور و تمامیت ارضی و جلوگیری از بروز فتنه جدید درعراق شد.

نماینده ولی فقیه در استان خوزستان گفت: نعمت

رخداد

امام جمعه اهواز :

اوضاع امروز عراق دل هر مسلمانی را به درد می آورد



ولایت فقیه در چنین حوادث و فتنه هایی تجلی پیدا می‌کند و کشور از سراسییبی سقوط نجات می‌دهد.

✽ دولت باید آبخیزداری و آبخوان داری را جدی بگیرد

حجت الاسلام والمسلمین موسوی فرد خواستار اجرای برنامه های آبخیزداری و آبخوان داری با هدف جلوگیری از سیلاب و کاهش خسارات ناشی از سیل در کشور شد.

وی با تاکید بر اینکه دولت باید این مهم را مورد توجه جدی قرار دهد، افزود: بخش مهمی

روزنامه نسیم خوزستان گزارش می دهد ؛

فروش لباس های محرمی با نماد شیطانی و سکوت متولیان

وارد عمل شده و نظارت های لازم در واردات، تولید و فروش پوشاک صورت گیرد.

به گزارش روزنامه نسیم خوزستان، تحریف در لباس عاشورایی و استفاده از تصاویر شیطان پرستی و نامناسب بر پایه لباس مشکی از اهداف مورد نظر بدخواهان و معاندین دین و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران می باشد.

لباس های عاشورایی باید دارای مضامین دینی و انتقال دهنده نماد های عاشورایی باشد و در پایان از دادستان های شهرستان ها، فرمانده نیروی انتظامی خوزستان و سایر متولیان امر خواستار برخورد قاطع با تولیدکنندگان و فروشندگان لباس های محرمی با نماد شیطانی که مغایر با شئونات اسلامی است، هستیم.

امام جمعه خرمشهر :

خبرنگاران در خط مقدم جنگ رسانه‌ای هستند

نمی‌شناسیم؛ اگر از اسلام، آموزه‌های رسول الله و اهل بیت عصمت و طهارت استفاده شود به نفع بشریت است.
وی افزود: در چندین دهه گذشته کشورهای اسلامی دیدند که اعلامیه حقوق بشر در بعد معنوی هیچ حرفی برای گفتن نداشت از این رو بر آن شدند اعلامیه‌ای در چارچوب اسلام ارائه دهند.
امام جمعه خرمشهر با بیان اینکه اعلامیه‌ای بعد از کنفرانس اسلامی در سال ۱۳۶۹ قمری در قاهره به تصویب رسید و برای جهان ارائه شد، اظهارداشت: متأسفانه اولین کسانی که این اعلامیه حقوق بشر اسلامی را نقض کردند برخی از کشورهای اسلامی مثل عربستان و مصر بودند.

مدیرکل هواشناسی استان :

هوای گرم و شرجی در اغلب مناطق خوزستان تداوم دارد

دمای کلانشهر اهواز در این مدت حداکثر به ۵۰٫۸ و حداقل به ۳۲٫۵ درجه سانتیگراد بالای صفر بوده است.
خوزستان در هفته اخیر شاهد نفوذ سامانه بارشی مونسون هند و بارش های پرکننده و نقطه ای و بروز سیلاب و روان آب در مناطق جنوب شرقی ، شرق و شمال شرق بوده است.
بارش های مونسونی هند در ۷۰سال گذشته در خوزستان بی سابقه بوده است. همه ساله گستره نفوذ و اثرگذاری سامانه بارشی مونسون در جنوب شرق کشور بوده است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان :

وضعیت شبکه برق بهبهان به حالت عادی برگشت

برق سقوط کرد، چهار دستگاه ترانسفورماتور سوخت و از مدارخارج شد و حدود یک هزارو ۲۰۰ متر سیم ریزش و غیرقابل استفاده شد.
بر اساس این گزارش شش پدیده مونسون از اواخر هفته گذشته بر استان حاکم شده و رطوبت، رگبار، رعد و برق، تندباد لحظه‌ای و گرد و غبار را به دنبال داشت و هشدار سطح قرمز و نارنجی صادر شد.

شامگاه سه‌شنبه هفته جاری نیز بارش باران و توفان بهبهان را در نوردید و مشکلاتی را ایجاد کرد.

بهبهان در جنوب شرق خوزستان واقع است؛ این شهرستان بیش از ۸۰ هزار مشترک برق دارد.

برواز در این مناطق انجام شده و امداد رسانی در روزهای آینده نیز انجام می‌شود.
وی افزود: امور عشایر خوزستان همچون سایر دستگاه‌های اجرایی استان از ابتدای اعلام بحران وارد عمل شد و برای جلوگیری از خسارت به عشایر کار اطلاع رسانی را به وسیله پیامک، تلفنی، فضای مجازی و در خیلی از مناطق به صورت حضوری انجام داد تا خسارت کمتری به عشایر وارد شود.

شماره ۲۷۰۰ - شنبه ۱۵ مرداد ۱۴۰۱

خبر کده

گزارش نسیم خوزستان

از اوضاع اسفناک زباله، نخاله و ضایعات فروش ها ؛

فرمانداری و شهرداری دزفول فکری

به‌حال وضعیت بحرانی حاشیه شهر کنند

انباشت نخاله های ساختمانی و زباله در اطراف شهر دزفول به ویژه حریم کانال غفاری، علاوه بر زشت شدن چهره شهر، موجب مشکلات و معضلاتی برای شهروندان گردیده و با روند است.

به گزارش روزنامه نسیم خوزستان، انباشت نخاله های ساختمانی و زباله در اطراف شهر دزفول به ویژه حریم کانال غفاری، علاوه بر زشت شدن چهره شهر، موجب مشکلات و معضلاتی برای شهروندان گردیده و با روند افزایشی دمای هوا مشکلات عدیده ای را برای ساکنین ایجاد کرده و به محلی برای تجمع سگ های ولگرد و حیوانات مودی مبدل شده است.

اگر شهرداری دزفول جهت ساماندهی و جمع آوری زباله ها و همچنین نخاله های ساختمانی فکری نکند، این نخاله ها بحران ساز شده و به جایگاهی برای حیوانات مودی و آلودگی محیط زیست تبدیل می شود.

این مسئله صدای مردم جاده شمس آباد دزفول را بلند کرده است. نظر به اینکه محیط پاک و عاری از زباله مطالبه به حق شهروندان جهت سلامت و بهداشت خود و محیط است بنابراین این موضوع باید از سوی متولیان امر به صورت جدی پیگیری شود.

همچنین از دیگر معضلات جاده شمس آباد، وجود ضایعات فروش ها است که بدون مجوز با بلوک های بتنی اقدام

به ساخت انبار کردند و مرتبا آهن آلات و ماشین های اوراقی که بعضا سرقی می‌باشند، در این محل جمع آوری می شود.

همچنین این مکان، محلی برای تجمع متانادن شده و با آتش زدن ضایعات و لاستیک برای جمع کردن سیم داخل لاستیک باعث آلودگی شدید محیط می‌شوند که این موضوع مشکلاتی را برای شهروندان ساکن در این منطقه ایجاد کرده است.

به گزارش خبرنگار روزنامه نسیم خوزستان، شهروندان این منطقه تصاویر متعددی برای فرمانداری جهت رسیدگی به وضعیت موجود ارسال کرده اند ولی متأسفانه تا امروز هیچ گونه اقدامی از سوی فرمانداری و شهرداری دزفول صورت نگرفته است.

در ایذه رد خ ؛

انتخاب هیات ریسه

شورای شهر با چاشنی درگیری

جلسه انتخاب هیات ریسه سال دوم فعالیت شورای شهر ایذه روز پنجشنبه به درگیری کشیده شد.

این جلسه که با تأخیری ۴۵ دقیقه‌ای به دلیل حاضر نشدن به عضو شورا آغاز شد در نهایت با انتخاب برزو شیخ زاده به عنوان رییس و علیرضا خسروی به عنوان نایب رییس پایان یافت.

در این جلسه ۲ تن از اعضا به خاطر اختلافات درون شورایی با هم درگیر شدند و کار به زد و خورد کشید که با وساطت حاضرین در جلسه این درگیری به پایان رسید. اعضای شورای شهر ایذه تاکنون نسبت به این موضوع واکنشی نشان نداده‌اند.

فعالیت ۴ اکیپ ثابت و سیار دامپزشکی دزفول در تاسوعا و عاشورای حسینی

رئیس اداره دامپزشکی شهرستان دزفول گفت: چهار اکیپ ثابت و سیار دامپزشکی شهرستان دزفول در روزهای تاسوعا و عاشورا خدمات بهداشتی رایگان ارائه می کنند.

به گزارش روابط عمومی اداره دامپزشکی دزفول، محسن ورجاوند روز جمعه افزود: در روزهای تاسوعا و عاشورای حسینی اسمال یک اکیپ ثابت و سه اکیپ سیار متشکل از ۲ دامپزشک، ۶ بزرس بهداشتی گوشت و ۲ ناظر شرعی بر ذبح دام‌های نذری نظارت خواهند کرد.

وی با اشاره به فعالیت کشتارگاه دام شهرستان در روزهای یاد شده، گفت: ذبح دام در کشتارگاه در روزهای تاسوعا و عاشورا بصورت رایگان انجام می‌شود.

رییس اداره دامپزشکی دزفول بر لزوم آگاهی شهروندان از خطر بیماری‌های مشترک دام و انسان به خصوص (تب کریمه کنگو، کنگو، بروسوز، کیست هیداتید و …) تاکید کرد و افزود: رعایت نکات بهداشتی هنگام ذبح بسیار حائز اهمیت است و افراد در صورت رعایت نکردن موارد بهداشتی ممکن است به بیماری‌های خطرناکی از جمله تب کریمه کنگو مبتلا شوند. وی از مردم خواست شخصا از انجام ذبح دام خودداری و ذبح دام را در مراکز مجاز تحت نظارت کارشناسان بهداشتی دامپزشکی استان انجام دهند.

سید رامین موسوی :

آب روستاهای ایذه وصل شد

مدیر ایفا ایذه گفت: با تلاش‌های صورت گرفته، مشکل قطعی آب آشامیدنی روستاهای سوسن شرقی و سراک مرتفع شد.

سید رامین موسوی اظهارداشت: در روزهای گذشته با فعالیت سامانه بارشی ماسون و جاری شدن سیلاب در دهستان سوسن شرقی و سراک، لوله‌های آبرسانی به این مناطق شکسته شدند و سیلاب مقدار زیادی از این لوله‌ها را نیز با خود برد.

وی افزود: ۲۵ روستای دهستان سوسن شرقی و ۱۳ روستای حومه سراک در این حادثه با مشکل قطع شدن شبکه آب آشامیدنی مواجه شدند که بلافاصله پس از پایان بارش‌ها نیروهای ایفا نسبت به تعمیر خط لوله اقدام کردند.
مدیر ایفا ایذه با بیان اینکه در سوسن شرقی ۳۰۰ متر از لوله های انتقال آب در سیلاب مفقود شد، گفت: با عملیات شبانه روزی، آب تمام این روستاها وصل شد و اکنون هیچ مشکلی در تامین آب آشامیدنی آنها وجود ندارد.
وی از خسارات ۱۰ میلیارد ریالی به تاسیسات آبرسانی سوسن شرقی سخن گفت و تصریح کرد: این برآورد فقط مختص به این منطقه است.